

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA PROVINCIALE

Genova, 30/09/2020

Prot. n.4/20

Ai Sigg. Componenti Consiglio Provinciale A.S.C. Genova Al Comitato Regionale ASC Liguria Alle cariche Istituzionali ASC Tramite sito internet www.ascsport.it Loro Indirizzi

Convocazione di Assemblea Provinciale Ordinaria Elettiva A.S.C. Genova Attività Sportive Confederate

Il Consiglio Provinciale ASC GENOVA svoltosi il 28/09/2020 ha dato mandato al Presidente Provinciale di indire l'Assemblea Provinciale Ordinaria Elettiva ai sensi dell'art. 28 comma 2 dello Statuto ASC. Viene pertanto convocata, la

Assemblea Provinciale Ordinaria Elettiva il giorno 13/10/2020 in Via Ungaretti, 10 Località Genova - Prà (ai sensi dell'art. 28 comma 3 dello Statuto A.S.C.)

in prima convocazione alle ore 20,00 e, qualora non fosse raggiunto il numero legale degli aventi diritto, inseconda convocazione alle ore 21,00 con il seguente

ORDINE DEI LAVORI

Parte preliminare:

- Accertamento della validità dell'Assemblea Provinciale da parte della Commissione Verifica Poteri;
- Apertura dell'Assemblea Provinciale;
- Elezione del Presidente dell'Assemblea Provinciale;
- Costituzione della Commissione di scrutinio;
- Svolgimento dell'Assemblea per discutere e deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Elezione del Presidente Provinciale;
- 2) Elezione di n. 2 componenti il Consiglio Provinciale*;
- 3) Varie e Eventuali.